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Kalastusalue on perustettu vuonna 1987. 
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Hallinto

 
Tavoitteet 
 
Reittiveden käyttö- ja 
hoitosuunnitelman esitysten 
täytäntöön pano. 
 
 
 
Raputalouden käyttö- ja 
hoitosuunni- 
telman esitysten täytäntöönpano. 
 
 
 
 
Seurataan lupaprosessia ja 
tehdään tarvittavat kannanotot. 
 
 
 
 
Pyhäjärven ja Vanajaveden 
säännöstely 
 
Tehostetaan istutusten 
tuloksellisuutta. 
 
 
 
 
 
Ylläpidetään yhtenäistä 
lupa-aluetta reittivesistössä. 
 
Tiedotetaan jäsenyhteisöjä 
kalastusalueen toiminnasta 
internetissä sekä tapahtumissa 
 
 
 
 
 
Ylläpidetään tehokasta valvontaa 
 
 
 
 
Omistajakorvausten jako 

 
Toimenpiteet 
 
Merkitään vuosittain rauhoituspiirien alueet (Nokian Luodonsaaren 
ympäristö sekä Lempäälän Hahkalanvuolle) 1.5.-15.6. välisen ajan 
maastoon kilvin ja vesistöön lippusaloin.  Alamitat: kuhan alamitta 
400 mm, Ravun ja täpläravun 100 mm. Täpläravun alamitta ei koske 
pääreittivettä eli Pyhäjärveä.  
 
Käynnistetään suunnitelman mukaiset jatkoselvitykset: 
- koeravustusten sekä istutusten kartoitus.   Tarvittaessa niiden 

käynnistys yhteistyössä osakas-/kalastuskuntien kanssa. 
- Kootaan tiedot ravustuslupien myyjistä sekä millä ehdoilla lupia 

myydään. Tiedot julkaistaan kalastusalueen kotisivuilla. 
Anotaan suunnitelman mukaisiin toimenpiteisiin avustusta 
 
Laaditaan kirjelmät isännöitsijän ja puheenjohtajien toimesta sekä 
tarvittaessa käytetään ostopalveluita kirjelmien laadinnoissa.  
Kalastusalue on yhteydessä osakaskuntiin ja laatii yhteistyössä 
osakaskuntien kanssa kirjelmät.  Varaudutaan taloudellisesti asian 
mahdollisesti vaatimien selvitysten ja tutkimusten tekemiseen. 
 
Kalastusalue seuraa säännöstelypäätöksen muutosprosessia ja ottaa 
kantaa asian käsittelyn kehittyessä.   
 
Tampereen kaupungin ja M-Real Takon velvoiteistutuksen 
tuloksellisuutta tehostetaan ylläpitämällä rauhoituspiiri toukokuun 
ajan.  Merkitään rauhoituspiiri maastoon sekä vesistöön lippumerkein.  
Valvotaan alueen kalastuskieltoa maastossa sekä vesistössä.   
Viehekalastusmaksuvaroin tehtävät istutukset tehdään alueille mihin 
ei toteuteta velvoiteistutuksia. 
 
Odotetaan jatkossa myönteistä päätöstä uusista lupa-alueista. 
 
 
Laaditaan kalastusalueen kokouksen jälkeen jäsenistölle jäsenkirje, 
jossa kerrotaan kalastusalueen keskeiset tapahtumat. 
Päivitetään kalastusalueen kotisivut vuosittaisten päätösten mukaan 
ajan tasalle sekä kerrotaan sivuilla ajankohtaisia asioita.  Esitellään 
postereissa kalastusalueen toimintaa mm. Tampereen 
kalamarkkinoilla.  Valmistetaan kalastusalueen toimialueesta kartta, 
josta näkyy osakaskuntien toimialueet. 
 
Valvotaan kalastuskieltoa Viinikanlahden, Luodonsaaren sekä 
Hahkalanvuolteen rauhoituspiireissä.  Tehdään kalastuskauden aikana 
toimialueella erillisiä valvontaiskuja, joissa tiedotetaan 
luvanmyynnistä.  Anotaan tarkoitukseen erillistä määrärahaa. 
 
Jaetaan omistajakorvaukset a) kalastuksenhoitomaksuvarat 2004 ja 
2005 b) viehemaksuvarat 2003 ja 2004 vesialueen omistajille 
helmikuun loppuun mennessä.  Tarkistutetaan omistajakorvausten 
jakotaulukko. 


